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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Veterindren 10 avger foljande arsredovisning for rdkenskapsaret
2022,

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen 4r en #kta bostadsréttsforening. Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i foreningens hus &t sina medlemmar upplata bostadsldgenheter under
nyttjanderatt for obegrinsad tid. Foreningen registrerades 1979-11-26. Foreningens stadgar antogs vid
konstituerande foreningsstimma 1983. Senaste registreringsdatum for féreningens stadgar dr 2019-02-16.

Styrelse, firmateckning och revisor

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma haft f6ljande sammanséttning:

Lennart Ericsson ordforande
Goran Thorstensson ledamot
Carl Hellstrém ledamot
Michael Liversedge ledamot
Carl Odelstierna ledamot
Jesper Victorsson suppleant

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledamater tva i férening.
Revisor dr Molly Sandell Dieden, och revisorssuppleant 4r Ann Thorstensson.

Bostadsrittsforeningens forvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har skotts av Alin & Hedenlund Fastighetsforvaltning AB, och den
tekniska forvaltningen har skotts av ordféranden, Alin & Hedenlund samt féreningens styrelse.

Sammantréden och foreningsstdimma

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 6 stycken protokollférda sammantréden och ordinarie
foreningsstimma avseende foregdende rikenskapsar holls den 19 maj 2022.

Bostadsrittsforeningens fastighet

Foreningen 4ger en fastighet, Veteriniren 10. P4 fastigheten finns ett flerbostadshus vilken rymmer 10
bostadslidgenheter, samt vind och killare. Fastigheten forvarvades i november 1983 och ar
fullvérdesforsikrad hos Brandkontoret.
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Arsavgifter
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Styrelsen beslutade att drsavgifterna héjdes fran 400 kr/kvm/ar till 450 kr/kvm/ar 2022-01-01. De har

sedan varit of6rindrade.

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Visentliga héndelser under rikenskapsiret

Under éret har férutom sedvanligt underhall, en Svergripande fonsterrenovering genomforts i fastigheten.

I samband med att grannfastigheterna Veteriniren 6 & 7 genomfrde arbeten pa sin mark naddes en

overenskommelse om att de &ven fick nyttja Veterinéren 10:s gard. DA detta arbete Gversteg

overenskommelsen om tidsperiod samt yta som grannarna skulle i nyttja s4 har Veterindren 6 & 7

utbetalat erséttning till Veteriniren 10. Veterindren 10 har sedan utfort en upprustning av garden med

nya sittplatser.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets bérjan var 15 st.

Uttridande medlemmar under aret var 3 st.
Tilltradande medlemmar under aret var 2 st.

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets slut var 14 st.

En forséljning har skett under rikenskapsaret. Ett d6dsbo #ger for nirvarande en bostadsritt, men

dodsboet &r inte medlem i foreningen.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)
Balansomslutning

Arsavgift kr/kvm

Forandringar av eget kapital

Insats-
kapital

Belopp vid arets ingang 4033 690

Reservering yttre

reparationsfond

Overfors i ny rikning

Arets resultat

Belopp vid arets utgdng 4 033 690

2022
649
-1111

3724
450

Upplatelse-
avgifter

300 000

300 000

2021
577
-69
30
3825
400

Yttre
fond
1 546 609

161 400

1708 009

2020
577
-478
32
3831
400

Balanserat
resultat

-4 671 761

-161 400
-68 844

-4 902 005

2019
577
-6

38
4389
400

Arets
resultat

-68 844

68 844
-1 110625
-1 110 625
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

Balanserat resultat -4 902 006

arets forlust -1110625
-6 012 631

behandlas s3 att

i ny rdkning §verfores -6 012 631
-6 012 631

Foretagets resultat och stillning i $vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter. %
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintikter

Roérelsekostnader
Driftskostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/-Avgift
Summa rorelsekostnader
Roérelseresultat

Finansiella poster
Utdelning allframtidsaktier

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

648 652
50 000
698 652

-1 623 947
-161 726
-15192

-1 800 865
-1102 213

40 020
-48 432

-8 412

-1 110 625

-1 110 625

-1 110 625

5(10)

2021-01-01
-2021-12-31

576 804
0
576 804

-563 220
-72 994
-14 590

-650 804
-74 000

38 280
-33 124
5156
-68 844

-68 844

-68 844
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 4 3 089 061 3089 061
Kabel-TV 27 000 27 000
Summa materiella anliggningstillgangar 3116 061 3116 061
Summa ankiggningstillgingar 3116 061 3116 061

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar 13 750 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 5 88 720 71222
Summa kortfristiga fordringar 102 470 71 222
Kassa och bank

Kassa och bank 505 123 637 954
Summa kassa och bank 505123 637 954
Summa omsittningstillgangar 607 593 709 176

SUMMA TILLGANGAR 3723 654 3 825237 Q}
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

4 333 690
1708 009
6 041 699

-4 902 006
-1 110 625
-6 012 631

29 068

3392 500
6 3392 500

66 617

15334

7 220135
302 086

3723 654
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2021-12-31

4333 690
1 546 609
5880 299

-4 671 762
-68 844

-4 740 606
1139 693

2400 000
2 400 000

94 316
1346
189 882
285 544

3 825237
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
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Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokf6ringsndgmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beriknas inflyta. Kortfristiga fordringar och skulder &r

sadana som forfaller inom 1 ar.
Ovringa tillgangar och skulder har tagits upp till anskaffningsvirde dér inget annat anges.

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde. Utgifter for forbéttringar av tillgdngars

prestande, utdver till ursprunglig niva, okar tillgangens redovisade varde.

Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier gors ingen

avskrivning pa.

Foéreninges fond for yttre underhall ingar i bundet eget kapital. Reservering tiil fonden ska, enligt

stadgarna, goras arligen med 0,3% av fastighetens taxeringsvérde.

Noter till resultatrikningen

Not 2 Driftskostnader

2022
Stddning -35736
Fastighetsskotsel -30 366
Snoskottning/sandning -7 194
U.H. Trapphus -7728
U.H. Soprum -7 125
U.H. VVS -57 028
U.H. Uppvirmning -7 540
U.H. Ventilation 0
U.H. Hiss -25 699
U.H. Tak -11 788
U.H. Géard -271 120
El -25 607
Fjarrvdrme -223 539
Vatten -26 532
Renhéllning -21 241
Kabel-TV -1 866
Internet/Fibernit -7 500
Forsakrinspremier -35 008
Bolagsverket 0
El foregéende ar -2 840
Energideklaration 0
Jouravtal/utryckning -1 839
U.H. Fonster -816 652

-1 623 948

2021

-35930
-29516
-11 194
-24 824
-4 572
-26 806
-6 834
-20 543
-8 425
-30 875
-23 372
-20 506
-232 462
-24 398
-13 194
-1 800
-7 500
-33 494
-700

4 085
-8 625
-1735
0

-563 220
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Not 3 Administrationskostnader

Forvaltningsarvode

Ovriga forvaltningskostnader
Ovriga kostnader

Konsultkostnad
STAMPELSKATT, AVDR.GILL

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Utgaende restvirde enligt plan

Taxeringsvirden
Mark

Byggnad
Anskaffningsvirde avser:
Byggnader
Mark

Totalt

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Fastighetsforsakring

Hissen El Mek

Elkraft Sverige AB

Telenor Sverige AB

Jonaesons Plat

Brandkontoret

Trafikkontoret

Dygnet Runt Service

Alin & Hedenlund Fastighetsforvaltning
Elkraft ater

Energisparkonsult Paul Albertsson
Brf veterinidren 5&6

2022

-52 784
0

-6 911
-82 031
-20 000
-161 726

2021-12-31
3 089 061
3 089 061
3 089 061

39 000 000
14 800 000

1445792
1643 269

3089 061

2022-12-31

37 573
3463
5020
1875
2707
1500
1256
1756

14 968
6010
7593
5000

88 721
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2021

-51 000
-17 551
4443

-72 994

2020-12-31
3089 061
3 089 061
3 089 061

39000 000
14 800 000

1445 792
1643 269

3089 061

2021-12-31

35008
2 825
4295
1875
2707
1500
1136
1765

13 196

0
6915
0

71222 QO
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Not 6 Langfristiga konvertibla lan
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rinteindring 2022-12-31
SHB Stadshypotek 1,38 2023-06-01 1 400 000
SHB Stadshypotek 1,38 2026-12-30 992 500
SHB Stadshypotek 1,75 2027-01-30 1 000 000
3392 500
Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2022-12-31
Upplupen kostnad fjarrvirme 34917
Ovriga Interimsskulder 12 973
Forutbetalda avgifter 168 538
Upplupna Rintekostnader 3707
220 135
Stockholm
\ A\ =D :
o Crczzr fAA¥ v

Lennart Ericsson
Ordforande

g G6rapﬁfflorstensson 7
o o o

/ Micha;ﬁ. iversedge

Min revisionsberittelse har ldimnats

Molly Sandell Dieden
Revisor
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Lanebelopp
2021-12-31
1 400 000

1 000 000

0

2400 000

2021-12-31

36 228
8 808
144 845
0

189 881



REVISIONSBERATTELSE
Till foreningsstdimman 1

Brf Veterinédren 10
Org.nr. 716416-7202

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen och styrelsens forvaltning i

Brf Veterindren 10 for ar 2022. Det ér styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna
och forvaltningen och for att &rsredovisningsslagen tillimpas vid upprittandet av
arsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa
grund av min revision.

Redovisningen har utforts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebér att jag
planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsdkra mig om
att arsredovisningen inte innehaller ndgra visentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen fSr belopp och annan information i rikenskapshandlingarna.
I en revision ingdr ocks3 att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, dtgarder
och forhallanden i foreningen for att kunna beddma om négon styrelseledamot &r
ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon pé annat sitt handlat i
strid med bostadsréttslagen, rsredovisningen eller foreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningsslagen och ger en réttvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ir forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Malmo 2023-04-19

Holly Saclell Picshpn.

Molly Sandell Dieden



